П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

« ОЦ у>ии?,мЯ' 2023 г. №

О внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района
от 14.12.2020 года №230

В связи с кадровыми изменениями в администрации Вейделевского
района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Вейделевского
района от 14.12.2020 года №230 «О должностных лицах администрации
Вейделевского района уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях и созданию административной
комиссии»:

1.1. Приложение 1 к постановлению администрации Вейделевского
района от 14 декабря 2020 года,№230 изложить в следующей редакции
(прилагается).

2. Заместителю начальника управления по организационно-контрольной
и кадровой работе -  начальнику организационно -  контрольного отдела
Гончаренко О.Н. обеспечить опубликование настоящего постановления в
печатном средстве массовой информации муниципального района
«Вейделевский район» Белгородской области «Информационный бюллетень
Вейделевского района».

3. Отделу делопроизводства, писем и по связям с общественностью и
СМИ администрации Вейделевского района (Аверина Н.В.) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Вейделевского района Белгородской области.

4. Контроль за исполнением постановлен®®) возложить на первого
заместителя главы администрации Вейделевского7 района -  секретаря Совета
безопасности Таранцова В.П. У|

Глава администрации
Вейделевского района

Приложение 1
к постановлению администрации

Вейделевского района
от « СУ » г. N £С0

Состав административной комиссии
администрации муниципального района

«Вейделевский район»

Таранцов
Владимир Петрович

первый заместитель главы администрации
Вейделевского района -  секретарь Совета
безопасности, председатель комиссии

Конищев
Эдуард Анатольевич

- начальник отдела безопасности, ГО и ЧС
администрации Вейделевского района,
заместитель председателя комиссии

Силаев
Андрей Андреевич

- заместитель начальника отдела безопасности, ГО
и ЧС администрации Вейделевского района,
ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Черноволова
Марина Петровна

-начальник управления социальной защиты
населения администрации Вейделевского района

Г усаков
Леонид Иванович

- главный специалист отдела безопасности, ГО и
ЧС администрации Вейделевского района

Ханина
Ольга Николаевна

-заместитель руководителя аппарата главы
администрации района - начальник юридического
отдела администрации Вейделевского района

Уколов
Владимир Иванович

-заместитель начальника отдела - начальник
полиции ОМВД России по Вейделевскому району
(по согласованию)

лист № __1__из__ 1 _  листов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

«О внесении изменений в постановление администрации Вейделевского
района от 14.12.2020 года №230 «О должносп ых лицах администрации
Вейделевского района уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях и созданию административной
комиссии»»

Документу присвоен N»^QO  от Q4, Q7- 2023 г.
Имя электронного файла___________________
Постановление подготовлено: «___ »___ 2023 г.

Постановление согласовано:
№
п/
п

Ф.И.О., должность Дата
передачи

на
согласова

ние

Подпись Дата
согласов

ания

Приме
чание

1. Таранцов В.П.
Первый заместитель главы

администрации Вейделевского района -
секретарь Совета безопасности района

04 07. D4.o7.Zo2Z>

2. Лемзякова Ю.А.
Заместитель главы администрации

Вейделевского района -руководитель
аппарата главы администрации района

04.07 ZoZ^ UY- 02. 202Z

3. Силаев А.А.
Заместитель начальника отдела
безопасности, ГО и ЧС администрации
Вейделевского района

07. Ь У 6 7 .№

4. Ханина О.Н.
Заместитель руководителя аппарата
главы администрации района - '
начальник юридического отдела
администрации Вейделевского района

........... ..... ............................... . .................. 1 Ш Ш fZ k m c iOOf.Z,Г З
Лист согласования оформил:
Главный специалист отдела безопасности, ГО и ЧС у
администрации Вейделевского района Л.И. Гусаков
« О1/  » 2023 г.

лист №  из листов
ЛИСТ РАССЫЛКИ

проекта нормативного правового акта
администрации Вейделеы кого района

«О внесении изменений в постановление а 1министрации Вейделевского
района от 14.12.2020 года №230 «О должностных: лицах администрации
Вейделевского района уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях и создав ию административной
комиссии»»
Документу присвоен № $£>0 от СЦ 07 > 2023 год

№
п/п

Н аим енование организации Кол-во
экземпляров

1 Таранцову В.П.
Первому заместителю главы администрации Вейделевского

района -  секретарю Совета безопасности района

1

2 Лемзяковой Ю.А.
Заместителю главы администрации Вейделевского района -

руководителю аппарата главы администрации района

1

3 Черноволовой М.П.
Начальнику управления социальной защиты населения
администрации Вейделевского района

4 Силаеву А.А.
Заместителю начальника отдела безопасности, ГО и ЧС
администрации Вейделевского района

1

5 Уколову В.И.
Заместителю начальника отдела -  начальнику полиции ОМВД
России по Вейделевскому району

1

6 Гусакову Л.И.
Главному специалисту отдела безопасности, ГО и ЧС
администрации Вейделевского района

1

7 Ханиной О.Н.
Заместителю руководителя аппарата главы администрации района
-  начальнику юридического отдела администрации Вейделевского
района

1

Итого: 7
Лист рассылки оформил:
Главный специалист отдела безопасности, ГО и ЧС
администрации Вейделевского района Л.И. Гусаков
« О У» U-hQ^tJL 2023 г.